

Strona znajduje się w archiwum.



FINAŁ POLICYJNEJ SZTAFETY PŁYWACKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

Data publikacji 20.07.2015

Po 6 dniach i nocach bezustannych zmaganiach pływackich i pokonaniu systemem sztafetowym około 400 kilometrów wzdłuż polskiego wybrzeża Bałtyku do Krynicy Morskiej dopłynęło dwanaście uczestniczek policyjnej sztafety. Sportowego sukcesu, determinacji, odwagi i poświęcenia dwunastce dzielnych pływaczek pogratulował m.in. Komendant Główny Policji nadinsp. Krzysztof Gajewski.

Wczoraj około godziny 14.00 do Krynicy Morskiej dopłynęło dwanaście uczestniczek Pływackiej Morskiej Sztafety Policyjnej. Na plażowej mecie obok tłumu plażowiczów i członków rodzin powitali je Komendant Główny Policji nadinsp. Krzysztof Gajewski, Dowódca 3 Flotylli Okrętów w Gdyni kontradmirał Mirosław Mordel, insp. Marian Szlinger - p.o. Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku, kmr por. Grzegorza Zięba - Dowódca Grupy Ratownictwa Morskiego - p.o. Dowódca Dywizjonu Okrętów Wsparcia oraz szefowie nowodworskiej jednostki insp. Waław Łokuciewski i mł. insp. Tomasz Pawlak. Wszyscy gratulowali zawodniczkom sportowego ducha, niezłomnej postawy, poświęcenia, entuzjazmu i zapału.

Tegoroczna sztafeta zorganizowana była na cześć 90 rocznicy powołania kobiet do Policji. Wzięło w niej udział 12 kobiet, a wśród nich 9 policjantek, jedna pracownica policji i dwie panie z Marynarki Wojennej. Sportowemu wyzwaniu przyświecał również szczytny cel - pieniądze zebrane w ten sposób zostaną przekazane na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach.

Zawodniczki wystartowały 13 lipca ze Świnoujścia, a około 400 - kilometrowy dystans sztafety morskiej pokonały w 6 dni. W zmaganiach asystowały pływaczkom załoga i okręt Marynarki Wojennej ORP „LECH” z 3 Flotylli Okrętów w Gdyni oraz funkcjonariusze z policyjnego Biura Operacji Antyterrorystycznych.

Wszystkim zaangażowanym w organizację i zabezpieczenie sztafety za wsparcie podziękował Komendant Główny Policji.

(KWP w Gdańsku / mg)





Film Finał policyjnej sztafety pływackiej w Krynicy Morskiej

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Finał policyjnej sztafety pływackiej w Krynicy Morskiej](#) (format mp4 - rozmiar 30.48 MB)